(7% wieczorem.)

Ogród zoologiczny: ulica Bagatela. (Otwarty codżien-
nie od 10-ej rano do wieczora.)

Wschód słońca o godzinie 6 minut 49.
Zachód - , 5 „ 37.
Długość dnia godzin 10 „ 48.
Przybyło „ 3 ., 10.

□ma 19 lutego (3 marca) 1887 i\
OGŁOSZENIA

Reklamy: za jeden wiersz
garinontowy albo jego miejsce
pieiwszy raz 25 kop., każdy na
stępny raz 20 kop.

Ne*krologja: za jeden wiersz
15 kop. <*'**•

Zwyczajne i małe ogło-
szenia w dodatkach porannych 'j
nie zamieszczają się.